СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14 октября 2024 г № 192
с.Хрещатое

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 29.05.2023 № 118 (в ред. пост. от 27.02.2024 г. № 167,от 12.09.2024 г. № 189) «Об утверждении  Положения о порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом в Хрещатовском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области», решением Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 14 октября 2024 г. № 191 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  решил:
1.Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Н.И.Шулекин

 

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]От 14.10.2024 г. № 192

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Заводской № машины (рамы)
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное движимое имущество, транспортное средство – легковой автомобиль LADA 210740 Кузов № ХТА 210740BY028044, модель, № двигателя 21067, 9868846
	Воронежская область,
Калачеевский район, с. Хрещатое,
ул. Красная площадь, д. 1
	XTA21070BY028044
	электронный аукцион